26,499.87

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 11,000.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 15,499.87

Total 26,499.87

El monto de : **Veintiseis  mil cuatrocientos noventa y nueve con 87/100 (26,499.87)